Item X solidos pictori statutorum.

Item XVII solidos pro caudelabris in ecclesia nostra.

Item ad ligandum statuta nova II solidos.

Item in die nativitatis Christi pro vino et confec-

cionibus et refeccione duarum candelarum III

libras et IIII solidos.

Summa distributorum: XLVI [libre] et II solidi.

Item presentaverunt ipsorum successoribus procu-

ratoribus domino Ulrico de Leonrod et domino

Ulrico de Massanhusen XXXIIII libras minus II

solidis, racione facta coram dominis per nacionem

ad hoc deputatis. Acta sunt suprascripta per no-
biles viros dominum Gerlacum de Nassamve et

dominum Heinricum de Spanheim comites et dicte

nacionis procuratores sub anno Domini M°. CCC°.
XLII 0 die beati Antonii* **

10

15

20

fol. 45 bis v.

fol. 46 '■

20

25

30

35

40

* 1342.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo CCC°. XLII 0, in octava epyphanie,

convocata nacione dominorum Theutonicorum apud ecclesiam suam, videlicet Sancti Fridiani ad Saccos, more

solito ad novos procuratores creandos ad ordinandum, proscquendum seu in eadem ecclesia secundum pre- 25

habitam consuetudinem officium gloriose Virginis celebrari faciendum, nos Ulricus de Mezzenhausen scola-

sticus Frisingensis ecclesie et UMcus de Lewenrode a prepositus Illimunstrensis Frisingensis dyocesis unanimi

consensu et voluntate omnium dicte nacionis dominorum procuratores prefati officii facti, electi et constituti,

recognoscimus et fatemur, nos sepedicte nacionis nomine infrascriptam pecuniam recepisse et prout deinceps

annotatum est expendisse. 30

Primo recepimus a venerabilibus dominis antecesso-

ribus nostris, videlicet domino Gerlaco comite de

Nassowe et domino Ilenrico comite de Spanlieim,

XXXIIII libras minus II solidis.

Item a domino Ulrico dicto Vetzzer pastore ecclesie

in Stainhaim b Augustensis dyocesis XXIIII solidos.

Item a domino . . . 2 Pincerna dicto Goltpul 0 vicario

ecclesie iu Leutershausen' 1 IIalberstadensis e dyoce-

sis XII solidos.

Item a domino Iohanne de Mezzenhausen canonico

ecclesie Frisingensis XL solidos.
Item a domino Swedero de Godelinchein f canonico

Osnaburgensi XX solidos.

Item a domino Friderico PlozcikV canonico Merse-

burgensi XII solidos.

Item a domino Walthero de Mullenhein h Argenti-

nensis dyocesis XX solidos.
35

Hec sunt expense per nos facte:

Primo XX libras VIII solidos IX denarios pro refec-

cione seu reparacione antiquorum cereorum et

empcione dupleriorum 1 et novorum cereorum pro

dominis, servis et populo more consueto in die 40